CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 0048 ,DE 1996

O Presidente da Camara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atlibuições regimentais, nos tennos da Resoluçao n2 079/93 e conforme consta do
Processo nO 000.953/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR NIVALDO RAMOS DE FREITAS, matricula nO 12.495-30, do
Cargo Especial de GabInete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de
Roure, a partir de 23 de Janeiro de 1996.

I - Devolver o servidor ao seu 6rgao de origem.

Brasllfa, 24 de